
GABIONEN 1.00 x 1.00 m

3x TEILSICKERROHRE

FILTERKIES

GRANITSTEINE DER FURT

ÜBERLAUF DN300

SPÜLLEITUNG DN200

ÜBERLAUFSCHACHT

DRUCKROHRLEITUNG DN300

DRUCKROHRLEITUNG DN250

SPÜLSCHACHT

A

B

B

A

LAHNENWIESGRABEN

LAHNENWIESGRABEN

2.9
0

0.3
0

OK GELÄNDE=CA.876.00

CA.874.90

CA.874.60
CA.874.50

VOLLROHR DN300
DRUCKROHRLEITUNG

DN250

SPÜLLEITUNG
DN200

ÜBERLAUF
DN400

SCHIEBER

EINLAUF DN400
SCHIEBER

1.50

1.7
5

0.2
5

0.4
0

0.7
0

0.2
0

0.9
0

0.4
0

1.4
0

BEFAHRBARE SCHACHTABDECKUNG MIT
EINSTIEG  Ø80 cm

(TAGWASSERDICHT, VERRIEGELBAR)

STANDROHR DN100
ZUR BELÜFTUNG

ENDGÜLTIGE ABMESSUNGEN NACH
STATISCHEN / HYDROLOGISCHEN
ERFORDERNISSEN

GABIONEN 1.00 x 1.00 m GRANITSTEINE DER FURTWASSERBAUSTEINE

100cm FILTERKIES 3/6

TEILSICKERROHRE DN160
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DICHTUNGSFOLIE

SCHUTZSCHICHT
VLIES + SANDBETT

WSP= 875,8
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